
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN PSIQUIATRÍA - PROMOCION INTERNA

(BORM 10/01/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***4297**

***7240**

***1780**

DNI/NIE

VALCARCEL LENCINA, MARIA VICTORIA

CRESPO RAMOS, FÉLIX LUIS

PIQUERAS ACEVEDO, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre

1

2

3

ORDEN Total

 69,8313

 56,8100

 55,9197

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 33,3793

 26,6782

 25,0345

 36,4520

 30,1318

 30,8852


